
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 8. 4. 2022

82

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, 
št. 61/17, 199/21 – ZureP-3 in 20/22 – odl. US) in 16. člena Sta-
tuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 35/17- UPB1 in 4/22) 
je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 24. redni seji, 
dne 31. marca 2022, sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra v občini Selnica ob Dravi

1. člen
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na naslednjih 

nepremičninah:
-	 parc. št. 651, 648/8, 642/8, 642/4, 642/2 vse v k. o. 627 Sp. 

Boč,
-	 parc. št. 1321/6 v k. o. 624 Veliki Boč,
-	 parc. št. 745/1 v k. o. 626 Zg. Boč in
-	 parc. št. 75/2 v k. o. 631 Sp. Selnica.

2. člen
Nepremičninam iz prejšnjega člena tega sklepa preneha ve-

ljati status javnega dobra in postanejo lastnina Občine Selnica 
ob Dravi.

3. člen
Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 478-14/2021	 Županja 
Datum: 31. marec 2022	 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž., s.r.


